SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

23/06/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 29.1

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004006

N° AUTORIZACION:

2306202401180169297900120011190000040061234567816

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-24T08:37:41-05:00

2306202401180169297900120011190000040061234567816

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.956500

7861024607872

80050315

7861073101192

759494999702

794166100697

7862100143048

6901028200493

7861009980341

7861001219876

PA

PA

759494000354

009497002993

8801116013579

794166100697

7702005628960

7862109438268

7862109438268

759494000354

759494999702

7861092186569

7861024607971

7862139050096

FANTA NARANJA 1.35 ML

KINDER BARRA

PALILLOS DE DIENTES CARICIA 30GR

TESALIA 625ML

ZHUMIR DURAZNO 700ML

PAPEL FILM

E 20

SUPAN INTEGRAL

CREMA DE CHAMPINONES

PROCAN ADULTO LB

PROCAN ADULTO LB

GUITIG 500 ML

PONY MALTA 330ML

TABACO C 20U

ZHUMIR DURAZNO 700ML

MARLBORO MENTOLADO

PEPSI 1L

PEPSI 1L

GUITIG 500 ML

TESALIA 625ML

BONYURT ALPINA FROOT LOOPS 154G

SPRITE 1.35 LT

LONCHERA AMAZONAS 25U

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 4.782600

1.00 1.304300

1.00 0.217400

1.00 1.956500

1.00 1.260900

1.00 0.782600

1.00 0.782600

1.00 0.608700

1.00 0.434800

1.00 0.217400

1.00 4.782600

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 0.608700

1.00 0.434800

1.00 1.000000

1.00 0.956500

1.00 1.739100
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15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.96

0.43

0.43

0.43

4.78

13

0.22

1.96

1.26

0.78

0.78

0.61

0.43

0.22

4.78

0.43

0.43

0.43

0.61

0.43

0.96

1.74

24.43

3.67

25.43
.00

29.1



